TRIUNFO/RS

Prefeitura Municipal de Triunfo/RS
Avenida XV de Novembro, 15, Bairro Centro, Atendimento: 8h30 até 12h e 13h30 até 16h36

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 061/2025

Categoria: Chamamento Público
Data de Publicação: 3 de setembro de 2025
Data de Abertura: 4 de setembro de 2025
Local: TRIUNFO-RS

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 061/2025

O MUNICÍPIO DE TRIUNFO, Estado do Rio Grande do Sul, pessoa jurídica de Direito Público Interno, inscrito no
CNPJ sob o número 88.363,189/0001-28, com sede na Rua XV de novembro, nº. 15, Centro, Triunfo, neste ato
representado por seu Prefeito Municipal, Marcelo Essvein, TORNA PÚBLICO o presente Edital, visando à captação
de patrocínio para o evento SEMANA FARROUPILHA 2025, de acordo com a Lei Municipal nº 3.119/2022, nas
condições e exigências estabelecidas no presente instrumento, recebendo inscrições no período de 04 e 05 de
setembro de 2025, junto ao PROTOCOLO GERAL da Prefeitura Municipal de Triunfo, Rua XV de Novembro, nº 15,
durante o horário de expediente da Administração, das 8h:30min às 12h e das 13h30min às 16h30min.

Anexos

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/13685/AEgwC6CTIer_IywzKIlLI8hbdpGvvZi7.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/13671/XWXjWnD5DrmNzwV54B-dxZK7BMXjneIj.pdf

http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/13685/AEgwC6CTIer_IywzKIlLI8hbdpGvvZi7.pdf
http://www.triunfo.rs.gov.br/uploads/licitacao/13671/XWXjWnD5DrmNzwV54B-dxZK7BMXjneIj.pdf